Mozliwos$¢ dofinansowania

INDYWIDUALNY KURS JEZYKA 9 916,00 PLN brutto
@ NIEMIECKIEGO POZIOM C2.2 - 67 GODZIN 9916,00 PLN netto
O‘ - USLUGA ZDALNA - CALA POLSKA ( 1 148,00 PLN  brutto/h
TR GODZINA LEKCYJNA = 45 MINUT) 14800 PLN netto/n
Numer ustugi 2024/10/30/10316/2389223
OSTERREICH
INSTITUT POLSKA
SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
ClA ® 67h
% % % % K £ 10.01.2025 do 05.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa kursu:

doroste osoby fizyczne zamieszkujgce subregion wroctawski, ktére

uzyskaty dofinansowanie w ramach projektu ,WSPARCIE ROZWOJU

KOMPETENCJI MIESZKANCOW SUBREGIONU WROCEAWSKIEGO Z

WYKORZYSTANIEM BUR” nr. FEDS.08.02-1P.02-0002/23- Typ- 8.2.A

Ksztatcenie oséb dorostych z wykorzystaniem BUR Programu Fundusze
Grupa docelowa ustugi Europejskie dla Dolnego Slgska 2021-2027

osoby fizyczne z innych wojewddztw niz dolnoslaskie, ktdre uzyskaty
dofinansowanie w ramach projektéw realizowanych w swoim regionie,

ktére dodatkowo wykazaty sie (zgodnie z pkt 1 Warunkéw uczestnictwa)
znajomoscig jezyka niemieckiego umozliwiajgcg uczestnictwo w kursie
na poziomie wskazanym w karcie.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 67

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Kurs na poziomie C2.2 przygotowuje uczestnika do pewnego, ptynnego i bezbtednego postugiwania sie jezykiem
niemieckim. Umozliwia udoskonalenie dotychczasowych umiejetnosci jezykowych oraz nabranie swobody w rozumieniu
praktycznie wszystkich tekstéw, zaréwno pisanych, jak i stuchanych. Uczestnicy ucza sie spontanicznie wypowiadaé w
sposéb doktadny, a takze wychwytywac subtelne réznice znaczeniowe. Program koncentruje sie na poprawie gramatyki i
ortografii, co podnosi jako$¢ komunikacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Czytanie - Rozroznia diugie i Wybiera okreslone informacje i okresla

skomplikowane teksty autentyczne z gtéwna mys| w odpowiedzi na pytania

niemieckojezycznych gazet lub stron dotyczace przeczytanego tekstu oraz Test teoretyczny
internetowych na tematy zwigzane z poprawnie uzupetnia luki w czytanym

technika, literatura, nauka. tekscie.

Stuchanie - Rozréznia diugie i
9 Wybiera okreslone informacje i okresla

gtéwna mysl w odpowiedzi na pytania Test teoretyczny
dotyczace wystuchanego nagrania.

skomplikowane autentyczne nagrania
programéw radiowych lub telewizyjnych
zwigzane z technikay, literaturg, nauka.

Pisanie - Pisze obszerny komentarza do
artykutu z gazety lub strony
niemieckojezycznej, notke prasowa po
wydarzeniu, lub prezentacje wtasnych
badan naukowych.

Formutuje odpowiedni tekst,
zachowujac cechy formalne tej formy
przekazu oraz odnoszac sie do
wskazanych w poleceniu punktéw.

Test teoretyczny

Bierze udziat w dyskusji na
Méwienie - Taktycznie odnajduje sie w kontrowersyjny temat, zachowujac
dyskusji na tematy wrazliwe. petna kulture wypowiedzi i przekonujac
rozméwcoéw do swoich argumentéw.

Wywiad ustrukturyzowany

Wygtasza krétka prezentacje, podczas

Méwienie - Prezentuje swoje pole badan ktorej przedstawia swoéj zakres badan .
. . Wywiad ustrukturyzowany
naukowych. naukowych oraz reaguje na pytania od
stuchaczy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak z podziatem na 4 sprawnosci jezykowe.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, z tytu certyfikatu opisano wszystkie nabyte sprawnosci jezykowe z opisami efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak jest miejsce na podpis lektora prowadzacego kurs i lektora - egzaminatora.

Program

Oferujemy Panstwu indywidualny kurs jezyka niemieckiego pozwalajacy na opanowanie poziomu C2.2 w 67 godzin lekcyjnych (1godzina
lekcyjna = 45 min.)

Zajecia trwaja 90 minut bez przerw.
Grupa docelowa kursu:

doroste osoby fizyczne zamieszkujgce subregion wroctawski, ktére uzyskaty dofinansowanie w ramach projektu ,WSPARCIE ROZWOJU
KOMPETENCJI MIESZKANCOW SUBREGIONU WROCLAWSKIEGO Z WYKORZYSTANIEM BUR” nr. FEDS.08.02-IP.02-0002/23- Typ- 8.2.A
Ksztatcenie oséb dorostych z wykorzystaniem BUR Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slgska 2021-2027

osoby fizyczne z innych wojewddztw niz dolnoslaskie, ktére uzyskaty dofinansowanie w ramach projektéw realizowanych w swoim
regionie,

ktore dodatkowo wykazaty sie (zgodnie z pkt 1 Warunkéw uczestnictwa) znajomoscia jezyka niemieckiego umozliwiajgcg uczestnictwo w
kursie na poziomie wskazanym w karcie.

Wszystkie kursy opieraja sie o jednolity program nauczania, zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego. Oznacza to,
ze poziom jezykowy jaki osiggajg nasi kursanci odpowiada standardom europejskim w nauczaniu jezykédw obcych. Nauka przebiega pod
statym nadzorem metodycznym.

Nabor na niniejszg ustuge rozwojowa jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych.
Walidacja

Ostatnie zajecia sg poswiecone na walidacje nabytych kompetencji w formie pisemnej i ustnej j. test teoretyczny i wywiad
ustrukturyzowany, sprawdzajgce efekty uczenia sie z podziatem na cztery sprawnosci: stuchanie, méwienie, pisanie i czytanie, ktére
zostaty opisane w ramowym programie ustugi. Walidacja odbywa sie online.

SZCZEGOLOWY PROGRAM KURSU C2.2 - 67 godzin:

Kursant po zakonczeniu poziomu C2.2 nabyt nastepujgce umiejetnosci:

-nauczyt sie pewniejszego, tatwiejszego i bezbtednego postugiwania sie jezykiem niemieckim.
- udoskonalit dotychczas zdobyte umiejetnosci jezykowe

- nabrat swobody w rozumieniu praktycznie wszystkich tekstéw czytanych i stuchanych

- nabyt umiejetnos¢ wypowiadania sie w sposob spontaniczny, ptynny i doktadny

- nabyt umiejetnos¢ wychwycenia najdrobniejszych réznic znaczeniowych.

- poprawit gramatyke i ortografie

NASZE METODY NAUCZANIA:

1. NASTAWIENIE NA UZYWANIE JEZYKA W PRAKTYCE- na kazdym kursie lektor porusza tematy, ktére umozliwiajg swobodng
komunikacje, odwotujac sie do spraw biezacych i aktualnych.

2. CWICZENIE WSZYSTKICH UMIEJETNOSCI- systematycznie trenujemy wszystkie umiejetnosci jezykowe, tak aby ich poziom rést
rownomiernie (tj. méwienie, pisanie, stuchanie, czytanie ze zrozumieniem).



3. DOBRY KONTAKT MIEDZY LEKTOREM A UCZNIEM- uczac sie w Osterreich Institut kursanci nie muszg baé sie popetnianych btedéw.
Zajecia wyroznia przyjacielska i mita atmosfera, poprawiajgca wyniki w nauce. Cenimy indywidualne podejs$cie do kursantéw.

4. BEZPLATNE KONSULTACJE METODYCZNE (LERNCOACHING) pomagajg uczy¢ sie niemieckiego w jak najbardziej efektywny sposéb
takze poza kursem.

5. WSPARCIE W NAUCE - kursanci otrzymujg gazete pt.: ,Osterreich Spiegel” wydawang przez nas po niemiecku. Zawiera ona wiele
przedrukéw oryginalnych artykutéw z prasy austriackiej, uzupetnionych o nagrania radiowe wraz z dydaktyczng czescig z ¢wiczeniami.

6. NAUKA PRZEZ DOSWIADCZENIE- co miesigc organizujemy wydarzenia: warsztaty jezykowe, wystawy, spotkania. Szczegdlnie duzym
zainteresowaniem cieszg sie wieczory konwersacji tzw. Stammtisch czyli spotkania lektoréw z kursantami w pubach czy kawiarniach. To
doskonata okazja, by przeéwiczy¢ nabytg wiedze i umiejetnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 33

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina i .
., Prowadzacy L . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia
[ 1233 JE7A1S Maciej
- . . 10-01-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
PER) jezyk Maciej
GED jezy acel 17-01-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
G jezyk Macle 24-01-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
GED iezyk Macte] 31-01-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski ’ ’ ’
5233 JEZALY Maciej
- . . 07-02-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
G jezyk Macle] 14-02-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
@D jezyk Macle] 21-02-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
G jezvk Macie] 28-02-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski ’ ’ ’
B jezyk Maciej
@ iy acel 07-03-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
(ozvk Maciei
G jezy acte] 14-03-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
HEED) jezyk Maciej 21-03-2025 09:30 11:00 01:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski



Przedmiot / temat

zajec

D o2y

niemiecki C2.2

13233 SRS

niemiecki C2.2

@EED jexvk

niemiecki C2.2

15233 JIFAYLI
niemiecki C2.2

16233 JIZALY
niemiecki C2.2

17 233 JLTAILS
niemiecki C2.2

o I

niemiecki C2.2

o P

niemiecki C2.2

€3 jezyk

niemiecki C2.2

G ooy

niemiecki C2.2

€z ooy

niemiecki C2.2

G258 jezyk

niemiecki C2.2

BI5 jezyk

niemiecki C2.2

25733 JLFAYLI
niemiecki C2.2

PIEEE) jezyk
niemiecki C2.2

27233 JER

niemiecki C2.2

Prowadzacy

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Maciej
Jedrzejewski

Data realizacji

zajeé

28-03-2025

04-04-2025

11-04-2025

18-04-2025

25-04-2025

09-05-2025

16-05-2025

23-05-2025

30-05-2025

06-06-2025

13-06-2025

27-06-2025

04-07-2025

11-07-2025

18-07-2025

25-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy L, .
zajec zajec rozpoczecia
@ ook Macie] 01-08-2025 09:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski ’
29733 ALY Maciej
€I jezy acel 08-08-2025 09:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
ERERR) jezyk Maciej
jezy actel 15-08-2025 09:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
G jezyk Maciej 22-08-2025 09:30
niemiecki C2.2 Jedrzejewski
327233 JETALY Maciej
29-08-202 9:
niemiecki C2.2 Jedrzejewski 08-2025 09:30
EEPRc) walidacja - 05-09-2025 09:30
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 9 916,00 PLN
Koszt ustugi netto 9 916,00 PLN
Koszt godziny brutto 148,00 PLN
Koszt godziny netto 148,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1
Maciej Jedrzejewski
Studia: Filologia Germariska Warszawa

Certyfikaty: Certyfikat jezykowy na poziomie C2
Specjalizuje sie w: egzaminator OSD

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

02:15

Ostatnie ukonczone szkolenia: Spiele im DaF Unterricht, prezentacja podrecznika Vielfalt



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

3. Aplikacje: Wordwall Kahoot, Quizizz, Clasroom Screen, Padlet
4. dokumenty pdf, materialy video, materiaty audio

5. portale internetowe: Deutsche Welle, Sprachportal, Osterreich Spiegel

Warunki uczestnictwa

1) OKRESLENIE POZIOMU JEZYKOWEGO: test pisemny i ustny kwalifikujgce na dany poziom, przedtozenie za$wiadczenia ukoriczenia
kursu na nizszym poziomie lub o$wiadczenie kursanta, ze nigdy nie uczyt sie jezyka niemieckiego (poziom A1.1)

2) PODPISANIE UMOWY Z OSTERREICH INSTITUT okre$lajgcej zasady $wiadczenia ustug dydaktycznych i rozliczerh w ramach
dofinansowanych kurséw

3) ZDOBYCIE DOFINANSOWANIA

4) DOKONANIE OPLATY ZA CALOSC USLUGI SZKOLENIOWEJ PRZED UCZESTNICTWEM W KURSACH ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY

Informacje dodatkowe

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

W realizowanej ustudze bedziemy uwzglednia¢ zapisy rozporzgdzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w
sprawie rejestru podmiotéw swiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1686) w zwigzku z zapisami art. 2 pkt 3 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci do ustug osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) tj.: przed startem
ustugi zdiagnozujemy ewentualne szczegdlne potrzeby uczestnikdw Ustugi i zapewnimy $rodki utatwiajgce im udziat w szkoleniach.

Podstawa zwolnienia z VAT: Podstawa zwolnienia: art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy o podatku od towardéw i ustug

Warunki techniczne

1) Wymagania sprzetowe:

- fgcze internetowe - tacze szerokopasmowe lub bezprzewodowe (3G or 4G/LTE)

- gtosnik i mikrofon

- kamerka internetowa (wbudowana lub plug-in)

- system operacyjny: macOS, Windows 10, Windows 8 or 8.1, Windows 7, Windows XP with SP3 or later
Mozna korzystac¢ na tablecie i urzadzeniach mobilnych.

2) przegladarki:

- Windows: IE 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+



- Mac: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+
- Linux: Firefox 27+, Chrome 30+
- rekomendujemy przegladarke Chrome.

Aby rozpoczg¢ udziat w zajeciach EMAILEM OTRZYMASZ ZAPROSZENIE (w formie linku, link jest wazny przez caty okres trwania kursu)
OD ZOOM: Kliknij na otrzymany link — system ,przerzuci” Cig na platforme zoom

Link do instrukcji obstugi, ktéra znajduje sie na naszej stronie internetowej: https://www.oesterreichinstitut.com/pl/jak-przygotowac-sie-
do-naszych-kursow-online/

Materiaty: pliki filmowe z ksigzki, zdjecia materiatéw dodatkowych jpg, linki do zadan online, e-podrecznik

Kontakt

m E-mail wroclaw@oei.org.pl

Telefon (+48) 508 875 701

Iwona Czesiul-Budkowska



